

Stavba :LFUK Bratislava		Miesto:	
Objekt :Odstránenie havarij. stavu ležatej kanalizácie a rozvodov SUV a TUV		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 11.5.2017
Odberaťel:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnicka 16/A		IČO: 31391915	
Bratislava		DIČ: 2020334525	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	40 010	1 M	40 010
1 M2 ZP	40 010		
1 M2 UP	40 010		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:	4 268,03	4 268,03
2	PSV:	29 073,50	29 073,50
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	33 341,53	33 341,53
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	CN - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		33 341,53
22	DPH 20% z:	33 341,53	6 668,31
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		40 009,84
F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnicka 16/A

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 11.05.2017

Stavba :LFUK BA
 Objekt :Odstránenie havarij. stavu ležatej kanalizácie a rozvodov SUV a TUV, suterén

RECORD-TK s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13221-1101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne sťažené podmienky	22,100	m3	25,50	563,55	20
2	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	11,746	m3	8,90	104,54	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				668,09			668,09	
2 - ZÁKLADY								
3	011	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30 ručný- sťažené podmienky	4,440	m3	192,00	852,48	20
2 - ZÁKLADY spolu:				852,48			852,48	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	5,920	m3	40,00	236,80	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				236,80			236,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	221	9 IK1-	Demontáž a vybúranie starej šachty mč 018,	1,000	kompl	140,00	140,00	20
6	221	9 IK2-	Vymurovanie novej šachty s osadením poklopu 018	1,000	kompl	310,00	310,00	20
7	221	9 IK3-	Vymurovanie novej šachty mč 003	1,000	kompl	220,00	220,00	20
8	221	9 IK4-	Podbetonovanie novej šachty vo dvore	1,000	kompl	120,00	120,00	20
9	221	9 IK5-	Prestup cez základy	3,000	ks	85,00	255,00	20
10	013	96504-2241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. 10 cm nad 4 m2	4,446	m3	124,00	551,30	20
11	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	9,781	t	9,60	93,90	20
12	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	9,781	t	5,80	56,73	20
13	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	9,781	t	8,35	81,67	20
14	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	48,905	t	0,93	45,48	20
15	221	9 IK8-	Poplatok za kontajner	2,000	kompl	230,00	460,00	20
16	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	9,781	t	3,44	33,65	20
17	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	22,508	t	6,35	142,93	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 510,66			2 510,66	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 268,030			4 268,03	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
18	721	721 I-K1	ZTI -oprava ležatej kanalizácie a stud vody na 1PP / príloha č.1/	1,000	kompl	29 073,50	29 073,50	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				29 073,50			29 073,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				29 073,50			29 073,50	
Za rozpočet celkom				33 341,53			33 341,53	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: Šuplata
 JKSO :
 Dátum: 11.05.2017

Príloha č.1

Stavba :LFUK BA
 Objekt :Odstránenie havarij. stavu ležatej kanalizácie a rozvodov SUV a TUV- ZTI

RECORD-TK s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
	003	94331-1	Lešenie priestorové modulové fahké	13,000	deň	55,00	715,00	20
	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	21,000	m	19,94	418,74	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 133,74			1 133,74	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 133,740			1 133,74	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	100,000	m	1,22	122,00	20
	MAT	272 3A0208123	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.22/9 mm	100,000	m	0,88	88,00	20
	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	80,000	m	1,26	100,80	20
3	MAT	272 3A0208129	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.28/13 mm	46,000	m	1,61	74,06	20
4	MAT	272 3A0208130	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.35/13 mm	6,000	m	2,06	12,36	20
	MAT	272 3A020821	Izolácia hadicová Tubolit DG -pr.had.28/13 mm	34,000	m	0,85	28,90	20
5	MAT	272 3A020831	Izolácia hadicová Tubolit DG -pr.had.114/20 mm	6,000	m	7,25	43,50	20
	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	16,500	m	1,32	21,78	20
	MAT	272 3A0208212	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.35/13 mm	10,500	m	2,47	25,94	20
7	713	71346-2139	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 90	6,000	m	3,71	22,26	20
	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	10,000	ks	4,48	44,80	20
	MAT	272 3A7653932	Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	5,000	ks	3,59	17,95	20
	713	71399-99052	Izolácie tepelné, HZS T5- pomocné a prípravné práce	10,000	hod	7,50	75,00	20
	713	99871-32031	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	81,25	81,25	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				758,60			758,60	
721 - Vnútorá kanalizácia								
	721	72110-0906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	18,000	kus	11,56	208,08	20
	721	72111-08061	Demontáž potrubia z kanalizačných rúr DN do 200	84,000	m	6,45	541,80	20
	721	72114-0913	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 70	2,000	kus	15,48	30,96	20
	721	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	8,000	kus	19,01	152,08	20
14	721	72114-0916	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	2,000	kus	20,01	40,02	20
15	721	72114-0917	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	2,000	kus	23,49	46,98	20
16	721	72114-0918	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 200	1,000	kus	30,06	30,06	20
	721	72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	40,000	kus	3,08	123,20	20
	721	72114-0926	Opr. liat.- kam. potrubia, krátenie rúr DN 125	22,000	kus	3,87	85,14	20
19	721	72114-0927	Opr. liat.-kam. potrubia, krátenie rúr DN 150	20,000	kus	4,34	86,80	20
20	721	72114-0928	Opr. liat.-kam. potrubia, krátenie rúr DN 200	12,000	kus	6,62	79,44	20
	721	72117-09621	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	10,000	kus	9,01	90,10	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	12,000	kus	12,67	152,04	20
23	721	72117-0967	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 160	2,000	kus	16,85	33,70	20
24	721	72117-0968	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 200	2,000	kus	8,16	16,32	20
	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	10,000	m	15,21	152,10	20
	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	9,000	m	16,60	149,40	20
	721	72117-11091	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	24,000	m	20,19	484,56	20
28	721	72117-11101	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	16,000	m	24,57	393,12	20
29	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	20,000	m	26,08	521,60	20
30	721	72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	10,000	m	27,70	277,00	20
	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	18,000	kus	2,32	41,76	20
	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	6,000	kus	3,43	20,58	20
	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	7,000	kus	3,31	23,17	20
36	721	72122-0802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	1,000	kus	4,30	4,30	20
	721	72122-080210	Montáž zápachových uzáverov do DN 100	4,000	kus	6,05	24,20	20
	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 32 polysifón chróm Alcaplast	3,000	kus	12,52	37,56	20
37	721	72124-2117	Lapače strešných spavenín liatinové DN 150	1,000	kus	246,73	246,73	20
38	721	72124-2805	Montáž lapačov strešných spavenín DN 150	1,000	kus	38,98	38,98	20
39	721	72125-91071	Montáž plastovej kanalizačnej zbernej šachty DN 300 -400s poklopom	2,000	kus	135,50	271,00	20
40	MAT	286 3K8650	Šachta univerzálna DN 400 /200x 3 zberná s poklopom liatinovým	1,000	*	281,82	281,82	20
41	MAT	286 5A25511	Vpust plastová 300+ mreža + kôš + bet. prstenec	1,000	kus	453,33	453,33	20
42	721	72126-3102	Klapka spätná polypropylen PP s automatickým uzáverom DN 125	1,000	kus	205,02	205,02	20
43	721	72126-3804	Montáž klapky spätnej do DN 125	1,000	kus	16,38	16,38	20
	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	93,000	m	0,66	61,38	20
	721	72199-990501	Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - nákup a dovoz materiálu / prípravné práce/	9,000	hod	7,50	67,50	20
	721	72199-99051	Vnúťorná kanalizácia HZS T5- pomocné a prípravné práce	12,000	hod	7,50	90,00	20
	721	72199-990512	Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - tesniaci materiál	1,000	kpl	185,00	185,00	20
	721	72199-99052	Vnúťorná kanalizácia HZS T5- odvodz odpadu 1ks kontanier	0,250	kpl	230,00	57,50	20
	721	99872-12031	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	5 853,21			5 853,21	
			722 - Vnúťorný vodovod					
	721	72213-0803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	212,000	m	2,76	585,12	20
	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	10,000	kus	6,91	69,10	20
	721	72213-0902	Opr. vodov. oceľ. potrubia závit. vysekanie závitů	28,000	kus	2,96	82,88	20
	721	72213-0916	Opr. vodov. oceľ. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	140,000	kus	1,27	177,80	20
49	721	72213-0919	Opr. vodov. oceľ. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 100	6,000	kus	2,34	14,04	20
	721	72213-1901	Opr. vodov. oceľ. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	10,000	súbor	4,03	40,30	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
						4,46	89,20	20
	721	72213-1902	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3/4	20,000	súbor			
	721	72213-1904	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 5/4	2,000	súbor	6,73	13,46	20
	721	72213-1906	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 2	4,000	súbor	11,40	45,60	20
	721	72213-1908	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 3	2,000	súbor	48,13	96,26	20
	721	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	2,000	súbor	32,32	64,64	20
	721	72213-1916	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 50	1,000	súbor	55,50	55,50	20
	721	72213-1918	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 80	2,000	súbor	112,27	224,54	20
	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	10,000	kus	10,68	106,80	20
	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	31,000	kus	11,82	366,42	20
	721	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	4,000	kus	17,42	69,68	20
	721	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000	kus	28,79	57,58	20
52	721	72213-1938	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 80	2,000	kus	51,49	102,98	20
	721	72213-1944	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 32 / G 1	4,000	kus	23,15	92,60	20
	721	72213-1946	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 50 / G 6/4	2,000	kus	40,18	80,36	20
53	721	72213-19471	Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia zverná spojka PN 16 DN 80 / G 3	2,000	kus	132,65	265,30	20
	721	72217-331101	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	100,000	m	18,84	1 884,00	20
	721	72217-33131	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	80,000	m	20,63	1 650,40	20
	721	72217-33141	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	18,500	m	31,15	576,28	20
	721	72217-33164	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 90 mm	6,000	m	192,25	1 153,50	20
54	721	72219-02211	Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 15	6,000	súbor	67,80	406,80	20
	721	72219-02221	Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 20	8,000	súbor	75,00	600,00	20
	721	72219-02223	Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 25	1,000	súbor	92,11	92,11	20
56	721	72219-0227	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. /past./ pevné prípoj. DN 80	1,000	súbor	281,82	281,82	20
	721	72219-04011	Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	18,000	kus	21,00	378,00	20
	721	72219-0833	Demontáž potrubia z olovených rúr tlakových do D 53	2,000	m	3,41	6,82	20
	MAT	286 3C3902	Šróbenie priame - 3/4"	9,000	kus	5,35	48,15	20
	721	72222-0141	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	12,000	kus	8,28	99,36	20
	721	72222-014212	Lišta pre nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie	6,000	kus	5,76	34,56	20
	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	7,000	kus	0,85	5,95	20
57	721	72222-0862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	4,000	kus	1,34	5,36	20
	721	72222-0864	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	16,000	kus	1,91	30,56	20
	721	72222-4152	Guťový kohút záhradný s vonkajším závitom a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	1,000	kus	9,44	9,44	20
	721	72222-9102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	1,000	kus	5,95	5,95	20
	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	12,000	kus	13,68	164,16	20
	721	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000	kus	20,30	20,30	20
	721	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	1,000	kus	52,15	52,15	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	721	72223-106221	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný EA RV284 honeywell G 1	1,000	kus	23,64	23,64	20
	721	72223-1182	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil regulačný G 3/4 pre TUV	6,000	kus	70,58	423,48	20
	721	72223-1206	Ventil redukčný mosadzný G 2 PN 6 do 25°C s manometrom	1,000	kus	464,22	464,22	20
	721	72223-4268	Filter mosadzný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	1,000	kus	48,01	48,01	20
	721	72223-910100	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	5,000	kus	3,43	17,15	20
	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	18,000	kus	4,28	77,04	20
	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	3,000	kus	4,73	14,19	20
	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	2,000	kus	7,00	14,00	20
	721	72227-0800	Demontáž hydrantovej oc. skrine 600/1200/400	1,000	kus	11,05	11,05	20
	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	198,500	m	1,45	287,83	20
61	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	52,000	m	2,88	149,76	20
	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	250,500	m	0,91	227,96	20
	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	22,000	kus	1,43	31,46	20
63	721	72299-99040	Vnútorný vodovod HZS T4 - obhliatka a lokalizácia poruchy	2,000	hod	7,50	15,00	20
	721	72299-99041	Vnútorný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	5,000	hod	7,50	37,50	20
	721	72299-9904121	Vnútorný vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	20,000	hod	7,50	150,00	20
	721	72299-99050	Vnútorný vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	20,000	hod	7,50	150,00	20
66	721	99872-22011	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	12 380,62			12 380,62	
			725 - Zariadenie predmety					
	MAT	286 567840	Manžeta tesniaca gumová HTGM E 50/40	1,000	kus	0,84	0,84	20
	721	72513-9102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	5,000	kus	4,88	24,40	20
	MAT	246 3G0241	Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	7,000	kus	5,67	39,69	20
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	7,000	súbor	4,21	29,47	20
	721	72521-1601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele 500 x 380 mm Kolo RECORD	4,000	súbor	36,17	144,68	20
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	4,000	súbor	27,62	110,48	20
	MAT	286 567800	Manžeta tesniaca gumová HTGM B 40/30	4,000	kus	0,72	2,88	20
	MAT	642 861050	Skrutky k umývadlám	4,000	sada	0,75	3,00	20
	721	72553-1130	Montáž elektr. zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	2,000	súbor	24,65	49,30	20
	MAT	920 AN65283	Ohrievač prietok. tlakový ML135 3.5KW+páková nástenná.batéria	2,000	kus	159,50	319,00	20
	721	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	13,000	kus	3,29	42,77	20
	721	72581-0405	Ventil rohový G 1/2 x 3/8 Arco	9,000	súbor	5,33	47,97	20
	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	7,000	kus	3,71	25,97	20
	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	9,000	súbor	6,88	61,92	20
	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	8,000	súbor	2,50	20,00	20
	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková štandardná kvalita	4,000	súbor	29,72	118,88	20
	MAT	551 B64010	Sifón umývadlový typ samouzáver špeleta 5/4"- chróm	4,000	kus	17,88	71,52	20
	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000	kus	10,19	40,76	20
	721	72599-99052	Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce / nákup + odvoz a dovoz materiálu/	1,000	kpl	35,00	35,00	20
	721	72599-990522	Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce + pomocné práce	20,000	hod	7,50	150,00	20
	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
725 - Zariadenie predmety spolu:				1 371,03			1 371,03	
733 - Rozvod potrubia								
731	73311-0806		Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	200,000	m	3,30	660,00	20
731	73311-311301		Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových lisovaných do DN 15	2,000	kus	19,06	38,12	20
731	73312-2204		Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	36,000	m	14,64	527,04	20
731	73312-31121		Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok plastliníkových pr. 16,18,20 a hladkých DN15	20,000	kus	5,90	118,00	20
731	73319-0108		Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	36,000	m	0,66	23,76	20
MAT	286 3J0351		Manžeta krycia - 520303	2,000	kus	1,58	3,16	20
731	73319-1924		Opr. ocel. závit. potrubia, prepojenie odbočky DN 20	2,000	kus	11,34	22,68	20
731	73322-130916		Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúry do DN 50	54,000	kus	2,56	138,24	20
731	73322-131933		Opr. úk. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	2,000	kus	11,82	23,64	20
721	73322-160943		Opr. vykurovacieho potrubia, potrubia, prepojenie stáv. potrubia D 25,28	54,000	kus	25,80	1 393,20	20
MAT	286 3C240112		Prechod nalisovací s vonkajším závitom DN15 x 1/2"- Megapress	36,000	kus	13,46	484,56	20
MAT	286 3C2401123		Prechod nalisovací s vonkajším závitom DN20 x 3/4"- Megapress	12,000	kus	14,95	179,40	20
731	73339-1931		Zostavenie potrubia plast. spoj kov objímkou priém. 17mm	80,000	kus	3,56	284,80	20
731	73339-2943		Pomocný inštalačný materiál	1,000	kpl	285,50	285,50	20
731	73399-9904-1		Rozvod potrubia, - napustenie systému a preplach systému	10,000	hod	7,50	75,00	20
731	73399-99041		Rozvod potrubia, HZS T4- vypúšťanie a demontáž systému	20,000	hod	7,50	150,00	20
731	73399-990421		Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	8,000	hod	7,50	60,00	20
731	99873-32011		Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				4 499,60			4 499,60	
734 - Armatúry								
731	73420-0822		Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	4,000	kus	4,40	17,60	20
731	73420-9103		Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	4,000	kus	0,89	3,56	20
731	73420-9104		Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	1,000	kus	0,90	0,90	20
731	73420-9112		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	6,000	kus	2,64	15,84	20
731	73420-9113		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	38,000	kus	2,60	98,80	20
731	73420-9114		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	12,000	kus	3,23	38,76	20
731	73421-1115		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	1,000	kus	1,90	1,90	20
731	73422-1542121		Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	1,000	kus	35,40	35,40	20
731	73422-16861		Termostatická hlavica Heimeier DX	1,000	kus	13,44	13,44	20
731	73422-3208		Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	1,000	kus	4,73	4,73	20
MAT	286 3C39011		Šrobenie priame - 4300 - 1/2"	1,000	kus	3,64	3,64	20
731	73429-1113		Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	1,000	kus	7,81	7,81	20
731	73429-2712		Kohút guľový priamy G 3/8 PN 42 do 185°C vnútorný závit	6,000	kus	4,74	28,44	20
731	73429-27131		Kohút guľový priamy Ivar G 1/2 PN 25 do 120°C vnútorný závit	36,000	kus	4,81	173,16	20
731	73429-27132		Kohút guľový priamy Ivar G 3/4 PN 25 do 120°C vnútorný závit	12,000	kus	6,60	79,20	20
MAT	286 3F7771		Zátka 3/8 - P132302	6,000	kus	0,99	5,94	20
MAT	286 3F7772		Zátka 1/2 - P132402	36,000	kus	1,20	43,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	MAT	286 3F7773	Zátka 3/4 - P132602	12,000	kus	1,41	16,92	20
	731	73499-99050	Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	5,000	hod	9,00	45,00	20
	731	73499-99053	Armatúry, pripojovací materiál	1,000	kpl	61,28	61,28	20
	731	99873-42011	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
			734 - Armatúry spolu:			728,02	728,02	
	735 -	Vykurovacie telesá						
	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	1,000	kus	3,84	3,84	20
	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies - prenosný systém	20,000	kus	10,00	200,00	20
	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	1,000	kus	6,78	6,78	20
	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité. prenosný systém Hdo600/Ldo2000mm	1,000	kus	25,80	25,80	20
	MAT	484 521061	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	1,000	kus	105,16	105,16	20
	731	73515-96451	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité na dverené konštrukcie prenosné	20,000	kus	10,00	200,00	20
	731	73522-16461	Prenájom vykurovacieho systému +z 20ks vykurovacích telies a potrubia / mesiac	4,000	súbor	150,00	600,00	20
	731	73599-990615	Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	6,000	hod	7,50	45,00	20
	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	13,000	hod	7,50	97,50	20
	731	99873-52011	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
			735 - Vykurovacie telesá spolu:			1 316,58	1 316,58	
	767 -	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
	767	767 -	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž	1,000	kpl	999,60	999,60	20
	767	99876-72031	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			1 032,10	1 032,10	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			27 939,76	27 939,76	
			Za rozpočet celkom			29 073,50	29 073,50	